МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ»
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОСАХЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УВЕДОМЛЕНИЕ
об изменении наименования юридического лица

	Настоящим уведомляю Вас о том, что с 10 сентября 2024 года произведено изменение наименование Муниципального Казенного Учреждения «Техническое обслуживание» муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области.
	Муниципальное Казенное Учреждение «Техническое обслуживание» муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области переименовано в Муниципальное бюджетное учреждение «Техническое обслуживание» муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (сокращенное наименование – МБУ «Техническое обслуживание» МО «Старосахчинское сельское поселение»).
	Данные изменения в наименовании юридического лица зарегистрированы  в установленном законом порядке в Управлении Федеральной налоговой службы по Ульяновской области, что подтверждается Листом записи Единого государственного реестра юридических лиц от 10.09.2024 г.
	Соответственно организации выдано новое свидетельство о постановке на учет Российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения с учетом изменения наименования юридического лица.
	В связи с изменением наименования организации изменены печать и бланк организации. Остальные реквизиты, в том числе ОГРН, ИНН, место нахождения, банковские реквизиты остались без изменений.
	В связи с этим просим учесть информацию о переименовании при осуществлении операций в соответствие с заключенными с организацией договорами и в документации, оформленной начиная с 10.09.2024 г.
	Переименование организации не является реорганизацией. Организация продолжает нести все права и обязательства принятые на себя до смены наименования и действовать под новым названием без необходимости изменения, расторжения, переоформления заключенных договоров и (или) оформления ранее правоустанавливающих документов.

	Приложение:
1. Копия Листа записи Единого государственного реестра юридических лиц от 10.09.2024 (выдан - Управлением Федеральной налоговой службы по Ульяновской области) на 2 л. в 1 экз.
2. Копия Свидетельства о постановке на учет Российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения на 1 л. в 1 экз.
3. Копия Устава на 13 л.

Директор 									И.П. Хураськина